Apresentou proposta, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 095/2025, apenas a empresa relacionada abaixo:  

a) MEDICALWAY EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, regularmente inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 02.949.582/0001-82, apresentou proposta de preços que perfaz a 

importância total de R$ 594.459,87 (quinhentos e noventa e quatro mil, 

quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos). 

4 – DA AUSÊNCIA DE PROPOSTAS E DO CANCELAMENTO DO PROCESSO DE 

AQUISIÇÃO 

4.1.  Mesmo após as dilações no prazo para recebimento de propostas, não tivemos êxito 

na obtenção dos 03 (três) orçamentos necessários para sequência no processo de